
Comune di Molfetta

Riepilogo Generale Risultati Finali

BALLOTTAGGIO AMMINISTRATIVE COMUNALI DEL 26/06/2022Consultazione:
BALLOTTAGGIO SINDACO 2022Scheda:

I S C R I T T I
Maschi : Femmine : Totale :27.281 28.819 56.100

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :11.200 11.568 22.76841,05 40,14 40,58% %

Sezioni elettorali: 60 Sezioni scrutinate: 60
Sezioni non scrutinate:

V O T I  V A L I D I Voti %

10.588 47,14%

11.871 52,86%

DRAGO PASQUALE

MINERVINI TOMMASO

TOTALE 22.459

Perc. voti validi/votanti: 98,64%

V O T I  N O N  V A L I D I

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

0
2

229

231

309

78

0,00
0,01
1,01

1,01

0,34

1,36

%
%
%

%

%

%

Stampato il 27/06/2022 Pagina 1 di 1


