

Riepilogo Generale Risultati Finali

Comune di Molfetta

Consultazione: BALLOTTAGGIO AMMINISTRATIVE COMUNALI DEL 26/06/2022

Scheda: BALLOTTAGGIO SINDACO 2022

Sezioni elettorali: 60 Sezioni scrutinate: 60

Sezioni non scrutinate:

ISCRITTI

Maschi: 27.281 **Femmine**: 28.819 **Totale**: 56.100

VOTANTI

Maschi: 11.200 41,05% **Femmine**: 11.568 40,14% **Totale**: 22.768 40,58

VOTI VALIDI

DRAGO PASQUALE

MINERVINI TOMMASO

10.588

47,14%

(Issee) Mineral (Macaril Carrie) (Accord Carri

TOTALE 22.459

Perc. voti validi/votanti: 98,64%

VOTI NON VALIDI			
Voti nulli	0	0,00%	
Voti contestati e non ass.	2	0,01%	
Schede nulle	229	1,01%	
TOTALE	231	1,01%	
Schede bianche	78	0,34%	
TOTALE	309	1,36%	

Stampato il 27/06/2022 Pagina 1 di 1